



با اعلام پزشک تیم نساجی مسعود شجاعی به هفته اول لیگ برتر می‌رسد. تیم فوتبال نساجی این روزها در اردوی ترکیه حضور دارد. شاگردان مطهری

## مصدومیت مسعود شجاعی برطرف شد

خود را برای حضور در لیگ برتر آماده می‌کنند و نیز یک دیدار دوستانه دیگر برگزار خواهند کرد. آن‌ها در هفته اول رقابت‌های لیگ برتر باید به مصاف

مس رفسنجان بروند. قائمشهری‌ها بدون کاپیتان تیم خود

به ترکیه رفتند. مسعود شجاعی دچار مصدومیت شده بود اما با این حال

مسعود شجاعی برطرف شده است. او به دلیل این مصدومیت در اردوی ترکیه حضور نداشت اما با شرایطی که دارد به هفته اول لیگ برتر می‌رسد.



می‌توانستم رای دهم، حرف‌هایم را زدم و کسی آن موقع جدی نگرفت و بعد از این‌که همه این اتفاقات رخ داد، به حرف من رسیدند. اکنون هم نمی‌توانم بگویم کدام اصلح‌تر است و کدام نیست. دیگر انتخابی دست من نیست که بخواهم نظرم را بگویم. سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران درباره شرایط نامساعد ایران و لغو شدن بازی‌های دوستانه با تیم‌های مطرح عنوان کرد: ارتباطات فدراسیون قوی نیست و مشکلات ادامه دارد. فوتبال کسی

شمارش معکوس «ضرب الاجل AFC» درباره لیگ قهرمانان آسیا؛

## فوتبال باشگاهی ایران در شرایط اضطراری

فوتبال؛ وسط جنگ‌های داخلی تکلیف سه‌همی آسیایی را هم مشخص کنید» به این مسئله تأکید کرد که اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال

هرچه زودتر تکلیف این موضوع را مشخص کنند. ۱۵ تیر ماه نیز گزارش دیگری با عنوان «هشدار سهیل مهدی و هیأت رئیسه‌ای که از اکثریت افتاده است / سهمیه آسیا روی هوا!» در خبرگزاری تسنیم منتشر شد به این بلا تکلیفی و مشکلاتی که گریبان فوتبال باشگاهی را خواهد گرفت، اشاره شد. سهیل مهدی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در آخرین اظهارنظر خود در این خصوص گفته است: «کنفدراسیون فوتبال آسیا یک ضرب‌الاجلی درباره معرفی نمایندگان لیگ قهرمانان دارد، اما مهم‌تر از آن این است که قبل از شروع لیگ این اتفاق بیفتد و صرف‌نظر از ضرب‌الاجل AFC ما اگر این وظیفه را به اتمام برسانیم، تقریباً باشگاه‌ها وارد رقابت‌ها نشدند و شک و شبه‌های در این خصوص به وجود نمی‌آید که ما به این سمت می‌رویم تا باشگاه خاصی را مدنظر قرار دهیم. معمولاً این اتهامات زرد پیش می‌آید و ما امیدواریم تا قبل از شروع لیگ این کار نهایی و پیش نویس آن آماده شود. متأسفانه ما

چطور انتخاب می‌شوند.

سازمان لیگ به‌عنوان متولی برگزار مسابقات باشگاه ایران پس از تغییر تقویم باشگاهی آسیا، اعلام کرد که هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال باید در این خصوص تصمیم‌گیری کند. خبرگزاری تسنیم در تاریخ ۷ اسفند ۱۴۰۰ در گزارشی با عنوان «تکلیف نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان ۲۴-» در انتظار تصمیم هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال» به این موضوع اشاره کرد که هیأت رئیسه باید در این خصوص تصمیم‌گیری کند و پیش از اینکه فوتبال باشگاهی ایران در فصل ۱۴۰۰-۱ با پایان برسد، تکلیف را مشخص کند. با این حال هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در آن زمان هیچ علاقه‌ای به تعیین تکلیف این موضوع نشان نداد و با وجود برگزاری چندین جلسه و حتی تعیین زمان برگزاری مجمع عمومی و مجمع انتخاباتی که موضوع بسیار مهمی بوده است، درباره سهمیه لیگ قهرمانان آسیا تصمیم‌گیری البته این تنها اشاره به مشخص کردن تکلیف باشگاه‌ها برای حضور در لیگ قهرمانان آسیان بود و ۲۳ فروردین نیز تسنیم در گزارش دیگری با عنوان «یک درخواست از هیأت رئیسه فدراسیون

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال می‌گوید نگاه ماجدی و تاج برای ریاست فدراسیون فوتبال متفاوت است و این وظیفه افراد مجمع است که ببینند فوتبال را دست چه تفکری می‌خواهند بسپارند.

محمد ناظم‌الشریعه، سرمربی تیم ملی فوتبال عراق و سرمربی سابق تیم ملی ایران در خصوص شرایط خودش و تیم ملی عراق توضیح داد: وقتی ما کار را شروع کردیم، اوضاع بسیار متفاوت از فوتبال ایران بود. آن‌ها فوتسال را سنتی بازی می‌کردند و سن تیم هم بسیار بالا بود به طوری که بازیکن ۴۲ ساله داشتند. البته وزیر عراق حمایت کرد و شخصا با من صحبت کرد و از اهمیت این رشته گفت. ما هم رنسانسی در تیم ملی عراق ایجاد کردیم و با زمان زیادی را صرف برنامه‌ریزی و تمرین کردیم و هدف ما برای جام ملت‌های ۲۰۲۴ است. فکر می‌کنم آینده



فدراسیون فوتبال ایران باید هر چه سریع‌تر در مورد ساز و کار معرفی نمایندگان باشگاهی ایران برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا تصمیم‌گیری کند.

آنچه مسلم است، چیزی جز بلا تکلیفی باشگاه‌های ایرانی برای حضور در لیگ قهرمانان آسیا نیست. باشگاه‌هایی که از لیگ ایرانی، چیزی جز حضور در آسیا نصیب‌شان نمی‌شود و از کمترین حقوق و منفعت مالی برخوردارند و عملاً هزینه است برای هیچ؛ مگر اینکه بتوانند سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را کسب کنند که حداقل یک افتخاری به دست آورده و درآمدی از کنفدراسیون فوتبال آسیا داشته باشند. درآمدی که مدتی است به دلیل تحریم‌ها پرداخت نمی‌شود، اما حداقل محاسبه می‌شود و باشگاه‌ها می‌توانند در آینده

تیم فوتبال امید ایران با همه وعده‌های که برای حمایت از آن شد در نهایت قید حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی را زد تا باز هم ثابت شود فوتبال ایران نگاه حرفه‌ای به این تیم ندارد و این روند آرزوی حضور در المپیک را به بیش از نیم قرن خواهد رساند. در شرایطی که در انتظار اعزام تیم فوتبال ایران به ترکیه و حضور در بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی بودیم، خبری از اردوی این تیم منتشر شد که در ابتدا بیشتر به یک شوخی شبیه بود اما رنگ واقعیت به خود گرفت تا معلوم شود هیچ تغییری نسبت به این تیم ایجاد نشده و نباید امید زیادی به امیدها برای حضور در بازی‌های المپیک آن هم بعد از ۴۸ سال ر داشته باشیم.

از سوهی دیگر در شرایطی که تیم ملی فوتبال بزرگسالان ایران در آستانه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با بحران انتخابات فدراسیون فوتبال و حاشیه‌های اطراف آن روبرو است و از برگزاری دیدارهای دوستانه برای این تیم عاجز هستیم نباید توقع حمایت از تیمی را داشته باشیم که قرار است آرزوی ۴۸ ساله فوتبال ایران را محقق سازد. گروگان‌گیری به سبک فوتبالی؛ تیم امید پول اسکان نداشت

آنچه در چند روز اخیر اتفاق افتاد یک بار دیگر آشفتگی و سوء مدیریت در فدراسیون فوتبال را نشان داد، اینکه مدارک شناسایی اعضای تیم فوتبال امید ایران در هتل محل اقامت تیم تا زمان تسویه حساب گرو نگه داشته شد، یکی از شاهکارهای فوتبالی است که بی شک بازتاب خوبی برای ورزش ایران ندارد.

در شرایطی که حضور نداشتن تیم فوتبال امید در بازی‌های کشورهای اسلامی قطعی شد و کادر فنی به این نتیجه رسید که رفتن به قونیه از رفتن آن بهتر است؛ مسئولان هتل، مدارک شناسایی بازیکنان را نگه داشته و به آنها اجازه خروج ندادند چرا که هزینه اسکان تیم پرداخت نشده بود.

**\* سوخت موشک چه زمانی تمام می‌شود؟**

اتفاقات فوتبالی ما با هیچ منطق و قانونی همخوانی ندارد. مهدوی‌کیا در چند روز صحبت‌هایی را مطرح کرد که نباید از آن به سادگی گذشت، او گفت خیلی‌ها به ما قول همکاری دادند اما این قول‌ها عملی و اجرایی نشد. با این شرایط پیش برویم تا فرودگاه مهرآباد هم نمی‌توانیم برسیم، چه برسد به پاریس. در مدتی که تمرینات را آغاز کرده‌ایم بیشتر تمرکزمان روی موضوعات بیرونی بوده تا کارهای فنی و این موضوع



از آن بهره ببرند، حالا در فوتبال ایران همین یک دلخوشی باشگاه‌ها نیز روی هواست.

کنفدراسیون فوتبال آسیا مدتی پیش تصمیم گرفت پس از دو دهه تقویم خود را تغییر دهد و لیگ قهرمانان آسیا را به جای برگزاری در یک سال میلادی (بهار تا پاییز) در دو نیم سال میلادی (پاییز تا بهار) برگزار کند. به این صورت که فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا به جای برگزاری در سال ۲۰۲۳ در فصل ۲۴-۲۰۲۳ برگزار خواهد شد که این تغییر تقویم، مطابق غرب آسیا و به سود تیم‌های باشگاهی ایران است. هرچند فوتبال ایران هنوز نتوانسته است تصمیم مشخصی در این زمینه بگیرد و پس از چندین بار پاسکاری مسئولیت تصمیم‌گیری، هنوز مشخص نیست که نمایندگان فوتبال ایران برای فصل آینده لیگ قهرمانان آسیا

**مسیر ناامید کننده تیم امید؛**

# لگد به بخت خود نزنیم



آزار دهنده است. ما هر روز می‌شنویم یک مشکل جدید برای تیم پیش آمده و هر روز می‌گویند فلان بازیکن در اختیار ما هست و فلان بازیکن را نداریم. یک ماه پیش فهرست نفرات مورد نظر خود را اعلام کردیم، خیلی‌ها به ما قول همکاری دادند اما این قول‌ها عملی و اجرایی نشد.

سرمربی تیم فوتبال امید درباره شرایط دستیار اولش و شکایت او به فیفا هم یادآور شد. طبق قراردادی که او داشت دستمزدش را نگرفت و قراردادش را فسخ کرد

البته قرار است فدراسیون با او توافق کند. من، تک و تنها مانده‌ام و نمی‌دانم در این باره چه بگویم. بسیاری در این فوتبال دم از جوانگرایی زدند اما هیچ‌کس چنین کاری را انجام نداد. تبعاتش را قبول کردم و با تیمی جوان راهی مسابقات شدم و همه هجمه‌ها را هم تحمل کردم.

این حمایت ادامه دارد. انتخاب کادر فنی درست بود و مهدوی‌کیا یکی از بهترین‌های فوتبال ایران است و مسیری رو به موفقیت را دنبال می‌کند. قول حمایت از تیم امید برای حضور در بازی‌های کشورهای اسلامی و بازی‌های آسیایی را دادیم و هر نوع حمایت مادی، معنوی و حقوقی مورد نیاز را انجام می‌دهیم. **\* بازی‌های کشورهای اسلامی؛ فرصتی که از دست رفت**

بازی‌های کشورهای اسلامی از چند جهت برای ما بسیار مهم و ارزشمند بود. اول اینکه امیدهای ایران که در رقابت‌های قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا خیلی زود و در مرحله گروهی از دور این رقابت‌ها کنار رفتند به دنبال اعاده حیثیت و حضوری قدرتمندانه در بازی‌های

کشورهای اسلامی بودند اما با اتفاقات اخیر، ضربه سنگینی هم بر تیم امید و هم بر پیکره روانی بازیکنان جوان و آینده‌دار فوتبال ایران وارد شد که بدون شک تبعات خاص خود را هم خواهد داشت.

قرار بود همه از این تیم حمایت کنند اما همانطور که پیش‌بینی می‌شد و تجربه هم بارها ثابت کرده، حمایت‌ها در حد حرف و سخن باقی ماند. انتظار خلق معجزه از تیمی که حمایت نمی‌شود شبیه سناریوی

## مصدومیت مسعود شجاعی برطرف شد

بدون مشکل به هفته اول لیگ برتر می‌رسد.

حمید ایوبی، پزشک تیم نساجی در این رابطه به ایسنا اعلام کرد مصدومیت

<div><div><span><span>۷</span></span></div></div>	<div>پنجشنبه</div> ۱۳ مرداد ۱۴۰۱ <div>۶ محرم ۱۴۴۴</div> 2022AUG 4
---	---

ورزش کشور معطل انتخابات کمیته

ملی المپیک؛

شعارزدگی‌ها چه زمانی به پایان

می‌رسد؟

حرف‌وحديث‌هایی مبنی بر تعویق چندباره انتخابات کمیته ملی المپیک شنیده می‌شود و به نظر می‌رسد اراده لازم برای برگزاری این انتخابات وجود ندارد.

انتخابات کمیته ملی المپیک قرار است ششم شهریور سال جاری برگزار شد. این انتخابات چندین بار و به بهانه‌های مختلف با تعویق روبرو شدو در نهایت با تصمیم هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک و با تأیید فرماتمه‌اعضای مجمع این کمیته قرار شد انتخابات پس از بازی‌های کشورهای اسلامی و در تاریخ ششم شهریور برگزار شود. در حال حاضر حرف‌وحديث‌هایی پیرامون تعویق انتخابات کمیته ملی المپیک مطرح شده و گفته می‌شود دلیل این موضوع هم به خاطر به حدنصاب نرسیدن تعداد روسای فدراسیون‌های المپیکی است. کمیته ملی المپیک در آیین‌نامه انتخاباتی خود آورده که سرپرستان فدراسیون‌ها در مجمع انتخاباتی حق رای ندارند و به همین خاطر با توجه به اینکه فدراسیون‌هایی همچون ژیمناستیک، بدمینتون، شمشیربازی ووجوخره‌سواری با سرپرست اداره می‌شوند تعداد رؤسای فدراسیون‌های المپیکی به حدنصاب نمی‌رسد.

مسئولان این کمیته ادعا کردند که موضوع حق رای سرپرستان فدراسیون‌ها را از کمیته بین‌المللی المپیک استعلام کرده‌اند و کمیته بین‌المللی المپیک هم در پاسخ به این استعلام اعلام کرده که سرپرستان فدراسیون‌ها نمی‌توانند در انتخابات کمیته ملی المپیک رای بدهند.

اینکه این موضوع تا چه حد به واقعیت نزدیک است مشخص نیست؛ اما قطعاً می‌شد همانند بسیاری از مسائل که کمیته ملی المپیک توانست با رایزنی نظر مساعد کمیته بین‌المللی المپیک را کسب کند موافقت این کمیته را برای حق رای سرپرستان فدراسیون‌ها یا عدم لحاظ تعداد رؤسای فدراسیون‌های المپیکی به دست بیاورد. تعویق انتخابات کمیته ملی المپیک به بهانه‌های مختلف به یک رویه اشتباه در ورزش کشور تبدیل شده است. این رویه می‌تواند تبعات زیادی داشته باشد. مدام با شعارزدگی اینطور وانمود می‌شود که برای برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک اهتمام زیادی وجود دارد، اما در عمل به‌گونه‌ای دیگر عمل می‌شود و به همین خاطر حالا همه ورزش کشور معطل انتخاباتی است که برگزاری آن می‌تواند گره‌گشای بسیاری از مسائل ورزش کشور باشد.

### »»»

### طلاقانی بعد از ۸ سال از هیأت فوتبال خوزستان رفت

دوران چهار ساله ریاست طلاقانی در هیأت فوتبال خوزستان به پایان رسید.با اعلام اداره کل ورزش و جوانان خوزستان، دوره چهار ساله عبدالکابم طلاقانی در هیأت فوتبال استان به پایان رسید و او در نهایت صندلی ریاست این هیأت را ترک کرد. او هشت سال ریاست هیأت خوزستان را برعهده داشت.

همچنین عبدالعظیم آل‌کنیر از داوران سابق و سرپرست کمیته داوران هیأت فوتبال خوزستان از سوی اداره کل ورزش استان به عنوان سرپرست جدید این هیأت تا برگزاری مجمع انتخاب رئیس هیأت فوتبال خوزستان، معرفی شد.

گفتنی است که دوره چهار ساله طلاقانی خردادماه به پایان رسیده بود اما اکنون اداره‌کل ورزش خوزستان اقدام به معرفی سرپرست جدید کرده است.

طلاقانی جزو هیأت رئیسه‌ای بود که قرارداد پرمراجاری ویلموتس را تأیید کرده بود.

### »»»

### اعلام آخرین وضعیت کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران در یونان

یک رسانه یونانی آخرین وضعیت کریم انصاریفرد مهاجم ایرانی تیم فوتبال آاک را تشریح کرد.به گزارش خبرنگار مهر، سایت SPORTIME یونان آخرین وضعیت کریم انصاریفرد مهاجم ایرانی تیم آاک را تشریح کرد. انصاریفرد در حالی که در لیست مازاد سرمربی آاک قرار دارد، هنوز نتوانسته تیم جدیدی را پیدا کند و ابهامات پیرامون او زیاد است.

این رسانه نوشت: «در آاک صحبت‌های زیادی در مورد جذب یک مهاجم وجود دارد. باشگاه به دنبال بازیکنی با ویژگی‌های متفاوت از آژاتو‌خو است زیرا ممکن است از گارسیا در نوک حمله استفاده شود. اما واضح است که

تیم نمی‌تواند در طول سال به این راه حل تکیه کند. کریم انصاری فرد نیز در لیست آاک قرار دارد. همه چیز درباره این بازیکن ۳۱ ساله ایرانی شنیده شده است؛ بازگشت به کشورش، قیرس، باشگاه OFI، باشگاه لامپیا، اروپا و هند.» SPORTIME در ادامه نوشت: «دلیل دشواری جدایی انصاری فرد در حال حاضر کاملاً مشخص است. همسری یونانی است و خانواده‌ای در آتن دارند که رفتن برای او سخت است. باشگاه آرتویموتس راه حل خوبی خواهد بود اما آنها اخیراً یک مهاجم جذب کرده‌اند. برای جدایی انصاریفرد، باید برای پرداخت غرامت او با آاک به توافق برسند زیرا قراردادش که تابستان آینده به پایان می‌رسد ۵۰۰ هزار یورو است. جدایی مهاجم ایرانی اکنون سخت است اما غیرممکن نیست. این به این دلیل است که برخی از تیم‌های به دست آوردن او تلاش زیادی می‌کنند و می‌توانند قراردادی بزرگ و حتی مشابه با آاک ارائه دهند.»